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Ortivus tecknar exklusivt distributörsavtal med 
det digitala hälsoföretaget HealthCare Software

Ortivus AB och HealthCare Software (HCS) har ingått samarbete genom ett exklusivt 
distributörsavtal som omfattar Storbritannien och Irland. Detta strategiska partnerskap ger 
Ortivus möjligheten att erbjuda HCS lösning ”Controlled Drug Management” som säkerställer 
trygg läkemedelshantering inom den prehospitala vården.

Vi är glada att kunna meddela starten av ett strategiskt samarbete mellan Ortivus och det 
Australien-baserade digitala hälsoföretaget HealthCare Software (HCS). Avtalet, som nu signerats 
av båda parter, avser ett exklusivt distributörsavtal där Ortivus blir lokal representant och 
distributör av HCS ”Controlled Drug Management”-lösning. En lösning som är speciellt utvecklad 
för säker och korrekt hantering av läkemedel inom ambulans- och räddningstjänst.
 
Avtalet är exklusivt och gäller Storbritannien och Irland. Förutom att leverera lösningen kommer 
Ortivus även att tillhandahålla service och support.
 
"Vi är glada över att ingå detta partnerskap med HCS! ”Controlled Drug Management”-lösningen är 
banbrytande, med funktionalitet som avsevärt förbättrar hanteringen av kontrollerade läkemedel 
inom den prehospitala vården. Avtalet stärker Ortivus produktportfölj och vi ser fram emot att 

 – Säger Elias Obaid, Global introducera denna innovativa teknologi på våra primära marknader.”
Sales Manager på Ortivus.
 
Rich Metcalfe, VD på HealthCare Software säger: "HCS är glada över att samarbeta med Ortivus, 
som är en ledande leverantör av lösningar för ambulanstjänster världen över. Vi ser fram emot att, 
tillsammans med Ortivus team, ta vår ”Controlled Drug Management”-lösning till Storbritannien och 
Irland. Ortivus och HCS har båda djupgående kunskap inom prehospital vård och vår lösning är ett 
mycket bra komplement till deras befintliga produktportfölj”.
 
HCS är baserade i Australien, där Ortivus representeras av sin lokala partner Corvanta sedan 2021.
 
Om HealthCare Software
HealthCare Software (HCS) är ett australiensiskt Digital Health-företag med nära 20 års erfarenhet 
av att leverera lösningar för att lösa komplexa problem inom hälso- och sjukvården. HCS 
grundades av en klinisk farmaceut 2005, och deras lösningar används i sjukvårdsmiljöer där 
korrekt och effektiv hantering av läkemedel är avgörande för klinisk säkerhet och patientsäkerhet. 
HCS-lösningar används idag på mer än 200 sjukhus av över 30 000 primärvårdsleverantörer.
 
HCS Controlled Drug Management-lösning är specialbyggd för ambulans- och räddningstjänst för 
säker hantering av kontrollerade läkemedel på ambulansstationen, ute i fält och under transport. 
Lösningen används dagligen av 100-tals ambulanssjukvårdare som genom ett användarvänligt 
och molnbaserat gränssnitt kan säkerställa att läkemedel spåras, incidenter hanteras och att 
revisioner utförs.
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”Controlled Drug Management” kan integreras med system som stöder standarder som HL7 och 
FHIR samt Active Directory, prehospitala patientjournaler samt schemaläggningssystem.

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Reidar Gårdebäck, CEO

Telefon 08 446 45 00

Om Ortivus

Ortivus utvecklar och kommersialiserar MobiMed, lösningar inom e-hälsa och medicinteknik, för 
en säkrare och mer effektiv sjukvård. Företaget grundades 1985 och är idag en ledande leverantör 
av mobila digitala lösningar för prehospital vård världen över. Ortivus innovationer bygger på 
djupgående expertis inom kardiologi samt årtionden av utveckling tillsammans med användare 
och kunder. Företagets huvudkontor ligger i Danderyd, Stockholm. Bolaget har sedan 1998 ett 
helägt dotterbolag baserat i Storbritannien och sedan 2022 ett helägt dotterbolag baserat i 
Danmark.
 
MobiMed är en modulär plattform som sammankopplar och möjliggör informationsdelning i realtid 
genom den prehospitala vårdkedjan. Den används för närvarande av över 12 000 
ambulanssjukvårdare i över 2 700 utryckningsfordon. Plattformen, som kallas MobiMed, består av 
flera moduler som är helt integrerade men även kan användas fristående. MobiMed utgör av fyra 
huvudlösningar: MobiMed Monitor, som mäter, övervakar och delar patienters vitala parametrar 
och & EKG i realtid, MobiMed ePR, - en elektronisk patientjournal för beslutsstöd, insamling av 
patientdata och klinisk dokumentation, MobiMed enRoute, - ett verktyg för navigering och 
ärendehantering, samt MobiMed Life –fristående defibrillatorer.
 
MobiMed sparar livsviktiga sekunder och gör det möjligt för vårdpersonal att fatta rätt beslut i 
kritiska situationer. MobiMed bidrar också till förbättrad vårdkvalitet och sparade resurser.
 
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista.
 
Läs mer om Ortivus på www.ortivus.com

Denna information är sådan information som Ortivus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-01 08:30 CET.

http://www.ortivus.com
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